Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9674.550
Verdrahtungsblende

Stand: 03.07.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 9674.550 - Verdrahtungsblende

Verdrahtungssystem fiir Ri4Power mit innerer Unterteilung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Hinweis

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9674.550

Innere Frontabdeckung des Haupt-Sammelschienensystems mit der
Maglichkeit zur Montage eines Verdrahtungskanals B x T 40 x 20
mm. Geeignet fir den Einsatz in RiPower Schaltanlagen mit 300
mm hohen Frontblenden. Die horizontale Leitungsfiihrung wird
hinter den Frontblenden vorgenommen.

Stahlblech
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Fir eine vertikale Leitungsfiihrung ermoglichen Montagewinkel fiir
Funktionsraumteiler sowie Leistungsschalter-Tragschienen durch
vorgestanzte Ausbriiche den Einbau eines Verdrahtungskanals.

Breite: = 400 mm
=600 mm

1 Stiick

1.2

1.279

73269098
4028177697300
EC002617

27142423



