

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9674.550

Verdrahtungsblende

Stand: 09.12.2025 (Quelle: [rittal.com/at-de](http://rittal.com/at-de))

# SV 9674.550 - Verdrahtungsblende

Verdrahtungssystem für Ri4Power mit innerer Unterteilung.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9674.550
Produktbeschreibung	Innere Frontabdeckung des Haupt-Sammelschienensystems mit der Möglichkeit zur Montage eines Verdrahtungskanals B x T 40 x 20 mm. Geeignet für den Einsatz in RiPower Schaltanlagen mit 300 mm hohen Frontblenden. Die horizontale Leitungsführung wird hinter den Frontblenden vorgenommen.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	Für eine vertikale Leitungsführung ermöglichen Montagewinkel für Funktionsraumteiler sowie Leistungsschalter-Tragschienen durch vorgestanzte Ausbrüche den Einbau eines Verdrahtungskanals.
Passend für	Breite: = 400 mm = 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.2
Bruttogewicht	1.279
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177697300
ETIM 9	EC002617
ECLASS 8.0	27142423